
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2021 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie  Gminy Dmosin na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) , art. 257 pkt 1 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) oraz  § 15 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/154/20 Rady 
Gminy Dmosin z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2021 rok Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.103.2021 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 października 2021 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 275 088,00 0,00 4 026,00 279 114,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     275 088,00 0,00 4 026,00 279 114,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

246 724,00 0,00 4 026,00 250 750,00 

 855   Rodzina 6 208 069,88 0,00 1 177,00 6 209 246,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     6 208 069,88 0,00 1 177,00 6 209 246,88 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 607 158,00 0,00 1 177,00 1 608 335,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 782 110,32 0,00 9 000,00 1 791 110,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 782 110,32 0,00 9 000,00 1 791 110,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 1



 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 582,00 0,00 9 000,00 26 582,00 

 

 Strona 1 z 1  

 

 bieżące razem: 23 429 483,73 0,00 14 203,00 23 443 686,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

274 109,05 0,00 0,00 274 109,05 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 948 046,00 0,00 0,00 948 046,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 336,00 0,00 0,00 112 336,00 

 

 Ogółem: 24 377 529,73 0,00 14 203,00 24 391 732,73 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

386 445,05 0,00 0,00 386 445,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.103.2021 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 października 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 668 711,47 420 411,47 419 827,00 39 800,00 380 027,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 3 248 300,00 3 248 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 668 711,47 420 411,47 419 827,00 39 800,00 380 027,00 0,00 584,47 0,00 0,00 0,00 3 248 300,00 3 248 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302 857,00 154 557,00 154 557,00 1 000,00 153 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 300,00 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 302 857,00 154 557,00 154 557,00 1 000,00 153 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 300,00 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 300,00 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00   1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 

po zmianach 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 300,00 1 148 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 183,76 805 183,76 521 238,76 229 971,00 291 267,76 11 940,00 272 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 026,00 4 026,00 4 026,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 809 209,76 809 209,76 525 264,76 233 997,00 291 267,76 11 940,00 272 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 063,74 245 063,74 245 063,74 213 131,00 31 932,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 026,00 4 026,00 4 026,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 249 089,74 249 089,74 249 089,74 217 157,00 31 932,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 131,00 213 131,00 213 131,00 213 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 026,00 4 026,00 4 026,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 217 157,00 217 157,00 217 157,00 217 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 202 384,00 6 202 384,00 237 260,12 160 136,88 77 123,24 0,00 5 965 123,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 203 561,00 6 203 561,00 238 437,12 160 136,88 78 300,24 0,00 5 965 123,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 998,00 17 998,00 17 998,00 0,00 17 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 19 175,00 19 175,00 19 175,00 0,00 19 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 998,00 17 998,00 17 998,00 0,00 17 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 19 175,00 19 175,00 19 175,00 0,00 19 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 601 013,20 2 557 483,20 2 543 897,20 184 506,00 2 359 391,20 10 000,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 780,79 6 219,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 610 013,20 2 566 483,20 2 552 897,20 187 286,79 2 365 610,41 10 000,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 880,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 2 780,79 6 219,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 52 880,00 9 350,00 9 350,00 2 780,79 6 569,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 530,00 43 530,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 2 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 219,21 6 219,21 6 219,21 0,00 6 219,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 6 569,21 6 569,21 6 569,21 0,00 6 569,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 780,79 2 780,79 2 780,79 2 780,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 2 780,79 2 780,79 2 780,79 2 780,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 618 867,78 21 839 

337,78 
14 259 
268,49 8 034 240,71 6 225 027,78 565 431,00 6 648 766,80 303 871,49 0,00 62 000,00 4 779 530,00 4 779 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 203,00 14 203,00 14 203,00 6 806,79 7 396,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 26 633 070,78 21 853 
540,78 

14 273 
471,49 8 041 047,50 6 232 423,99 565 431,00 6 648 766,80 303 871,49 0,00 62 000,00 4 779 530,00 4 779 530,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.103.2021 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 29 października 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00 0,00 62 000,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 000,00 0,00 62 000,00  

     62 000,00 0,00 62 000,00  

 
   Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków  6 000,00 0,00 6 000,00 
 

 
   Montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej w oczyszczalni ścieków 

Dmosoin Drugi 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

    Przebudowa wodociagu w Osinach DT 15 000,00 0,00 15 000,00  

 
   Rozbudowa wodociągów gminnych w miejscowościach Kołacin i Wola 

Cyrusowa Kolonia PT 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

 600   Transport i łączność 3 248 300,00 0,00 3 248 300,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00  

     2 100 000,00 0,00 2 100 000,00  

    Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dmosin 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej Nr 120053E Gózd-Dmosin 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 1 148 300,00 0,00 1 148 300,00  

     1 148 300,00 0,00 1 148 300,00  

    Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin 128 300,00 0,00 128 300,00  

    Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Dmosin Drugi 120 000,00 7 000,00 127 000,00  

    Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Koziołki 900 000,00 - 7 000,00 893 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

     30 000,00 0,00 30 000,00  

    Ogrodzenie placu gminnego w miejscowości Dmosin 30 000,00 0,00 30 000,00  

    Zakup gruntów  0,00 0,00 0,00  

 710   Działalność usługowa 12 000,00 0,00 12 000,00  

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 1



  71035  Cmentarze 12 000,00 0,00 12 000,00  

     12 000,00 0,00 12 000,00  

    Modernizacja pomnika poległych na cmentarzu w Woli Cyrusowej 12 000,00 0,00 12 000,00  

 Strona 1 z 3 

 

 750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00  

     50 000,00 0,00 50 000,00  

    Modernizacja  budynku urzędu gminy w Dmosinie 50 000,00 0,00 50 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 000,00 0,00 401 000,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00  

     30 000,00 0,00 30 000,00  

 
   

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. " Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego" dla Komendy powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Brzezinach  

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00  

     11 000,00 0,00 11 000,00  

 
   Dostawa i montaż klimatyzatorów do budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kraszewie 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

  75495  Pozostała działalność 360 000,00 0,00 360 000,00  

     360 000,00 0,00 360 000,00  

 
   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie i przebudowa 

kompleksu budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej 360 000,00 0,00 360 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 731 000,00 0,00 731 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 631 000,00 0,00 631 000,00  

     631 000,00 0,00 631 000,00  

 
   Adaptacja budynku na przedszkole wraz z przebudową kotłowni w 

miejscowości Kołacin 631 000,00 0,00 631 000,00 
 

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 2



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 0,00 35 000,00  

     35 000,00 0,00 35 000,00  

 
   Montaż wyciągów z pomieszczeń kuchennych w Szkole Podstawowej im. 

Jana Brzechwy w Dmosinie 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  80195  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00  

     65 000,00 0,00 65 000,00  

 
   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Kołacinie wraz z 

budową placu zabaw 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 530,00 0,00 43 530,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 530,00 0,00 43 530,00  

     43 530,00 0,00 43 530,00  

    Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 43 530,00 0,00 43 530,00  
 
 Strona 2 z 3 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 144 500,00 0,00 144 500,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 500,00 0,00 144 500,00  

     144 500,00 0,00 144 500,00  

    Budowa świetlicy w Teresinie - prace przygotowawcze 70 000,00 0,00 70 000,00  

    Ogrodzenie terenu wokół świetlicy w Nagawkach 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Przebudowa świetlicy w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie 0,00 0,00 0,00  

    Termomodernizacja budynku świetlicy w Nagawkach PT 24 500,00 0,00 24 500,00  

 926   Kultura fizyczna 57 200,00 0,00 57 200,00  

  92601  Obiekty sportowe 57 200,00 0,00 57 200,00  

     57 200,00 0,00 57 200,00  

    Ogrodzenie placu zabaw w Kołacinku 9 200,00 0,00 9 200,00  

    Rozbudowa placu zabaw w Kołacinie  48 000,00 0,00 48 000,00  

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 3



   

 Razem 4 779 530,00 0,00 4 779 530,00  

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

1. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.327.2021 z dnia 21 października 2021 r. zwiększył dotację celową o kwotę 3 077,00 zł z rezerwy celowej
( cz.83, poz. 34 ), przeznaczoną na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej .

2. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.339.2021 z dnia 26 października 2021 r. zwiększył dotację celową o kwotę 4 026,00 zł z rezerwy celowej
( cz.83, poz. 25 ) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.

3. Wojewoda Łódzki decyzją nr FB-I.3111.2.357.2021 z dnia 29 października 2021 r. zmniejszył dotację celową o kwotę 1 900,00 zł., przeznaczoną
na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy
o świadczeniach opieki zdrowotnej , w związku ze zgłoszeniem wolnych środków.

4. Gmina Dmosin przystąpiła do realizacji programu pod nazwą „Czyste powietrze” . Zadanie realizowane jest ze środków Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Środki będą przeznaczone na pokrycie kosztów obsługi zadań realizowanych przez Gminę w zakresie
utworzenia i funkcjonowania punktu konsultacyjno-informacyjnego „Czyste powietrze”. Okres funkcjonowania projektu od 30.09.2021-30.09.2022 r.
W roku 2021 dofinansowanie wyniesie 9 000,00 zł., a w roku 2022 – do 21 000,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami ,w ramach planu nakładów majątkowych, polegających na:

5.1. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 7 000,00 zł dotyczącą zadania pn.:

„Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Dmosin Drugi”’

5.2. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 7 000,00 zł dotyczącą zadania pn.:

„Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Koziołki”

6. Na wniosek jednostki dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w dziale.

Id: 963734F6-A8EB-4E60-BA68-D8F9AD062910. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik



